Página 1 de 1

EXTRATO DO  SEGUNDO TERMO ADITIVO DOCONTRATO ADMINI STRATIVO  Nº 005/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

LENITA LIBRALÃO ZANIRATO
CPF 984.101.646-04

OBJETO:

LOCAÇÃO DE UM IMÓEL, SITUADO NA RUA ALCIDES MIGUEL,
Nº280, NO DISTRITO DA VILA SANTO ANTONIO DO RIO GRANDE,
DESTINDAO AS INSTALAÇÕES DA UNIDADE DO PACS(PROGRAMA
DO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE )

VALOR:

O valor global deste aditivo é R$ 3.121,00 (três mil, cento e vinte e um
reais) .

PRAZO

O prazo de vigência do contrato será de 03(três) meses, contados a partir da
assinatura deste instrumento.

LICITAÇÃO:

DISPENSA Nº 003/2018

Fronteira-MG, 29 de junho de 2018.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão de Licitação